关于报送南阳医专“团组织评星定级、团员评星创先、团干部评星争优”相关资料的通知

各系（部、院）团总支：

按照上级团组织要求，深入贯彻落实从严治团综合督导工作，从严管好团组织、团员、团干部，让团干部更像团干部、团员更像团员、团的基层组织更加充满活力，校团委下发了《关于转发<河南共青团“团组织评星定级、团员评星创先、团干部评星争优”实施方案（试行）>的通知》（宛医专团〔2017〕35号），在全校范围内开展“三评”工作。按照工作部署，年底前将完成星级团组织、团员、团干部评定工作，现将相关注意事项和表格发给大家，请各系（部、院）团总支结合工作实际填写，并于12月8日12:00前将五星级、四星级候选团组织、团干部和典型事例（四星级团组织20个、五星级团组织10个；四星级团干部20个、五星级团干部10个，材料500字以内）报送至校团委。
联系电话：0377-63526278
电子邮箱：nyyztw@126.com
         共青团南阳医专委员会

                         二〇一七年十二月一日
附件1
注意事项

1. 压实责任，明确参评范围。各级团组织主要负责同志要亲自抓、切实履行第一责任人职责，靠前督促指导，确保符合“三评”条件的团组织、团干部和共青团员参评。

2. 严格标准，确定评定比例。各团总支要按照（宛医专团〔2017〕35）号文件要求的“三评”标准，突出政治标准，重点围绕坚持党的领导、坚定理想信念、严肃团内组织生活、履行团的义务、作风扎实优良等方面，从严从实进行评定。根据团组织、团员、团干部星级评定标准，每一类均分为一星级、二星级、三星级、四星级、五星级共五个等级。全校五星级团组织、团员、团干部不超过各类总数的5％、四星级不超过总数的10％、三星级不超过总数的15％、二星级占50％左右、一星级和未达标约占20％，各团总支在具体实施中要按此比例严格把控。

3. 明晰职责，强化过程管理。各团总支负责做好本单位一至五星级团员的评定工作，并报校团委复核备案；一至三星级团干部和团组织由各团总支评选，报校团委评定；四星级候选团干部和团组织由各团总支按照分配名额评选推荐到校团委；五星级候选团干部和团组织应从四星级候选团干部团组织中产生，由校团委组织评选推荐。
4. 用好激励，注重经验提炼。明年“五四”期间，省、市、校“两红两优”表彰将以“三评”情况为重要参考依据。各团总支要在实践中总结方法经验，积极推报工作典型，积极运用微博微信等新媒体“晒”出评星进展及成效，不断增强团组织的凝聚力和影响力，提升团员的先进性和荣誉感，努力打造一支坚强有力的团干部队伍。

附件2

 2017年度南阳医专
四星级候选团干、团组织名额分配一览表

	系    别
	团干名额
	团组织名额

	临床医学系
	3
	3

	中医系
	3
	3

	药学系
	2
	2

	针灸骨伤系
	2
	2

	护理系
	3
	3

	医学技术系
	2
	1

	国际教育学院
	2
	2

	卫生管理系
	1
	1

	中专部
	1
	2

	校团委
	1
	1

	总  计
	20
	20

附件 3

××系（部、院）一至三星级团组织、团干部汇总名单
三星级团组织：×××××

二星级团组织：

一星级团组织：

（每行3个团组织；各团组织之间空两格）

三星级团干部：×××

二星级团干部：

一星级团干部：

（每行7个名字；每个名字之间空两格，如下）

×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ×××

××系（部、院）团总支
                                        年   月   日
附件4

星级团员评定情况

             （团总支）参评团员     人，其中推荐评定为五星级团员      人，推荐评定为四星级团员      人，评定三星级团员      人，二星级团员     人，一星级团员    人，未达标团员     人。

附件5

五星级团员报送表

团总支：                  参评团员数：            五星级候选团员数：

	序号
	姓   名
	团支部

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	..

附件6

四星级团员报送表

团总支：                  参评团员数：            四星级候选团员数：

	序号
	姓   名
	团支部

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	..

附件7
四星级候选团组织报送表

县区（单位）：          参评团组织数：            四星级候选团组织数：

	序号
	四星级候选团组织名称
	团员数
	负责人及联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	..

附件8
四星级候选团干部报送表

县区（单位）：          参评团干部数：            四星级候选团干部数：

	序号
	四星级候选团干部姓名
	所在团组织名称
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	..

PAGE
- 6 -